2019 年 11 月 21 日

２０１９年度 黒部峡谷鉄道営業運転終了に伴う

「トロッコ電車運転キー返納式」について（ご案内）

黒部峡谷鉄道では、今年度の営業運転終了に伴い、旅客最終列車のお客さま出迎え並び

に運転キー返納式を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． イベント名  トロッコ電車運転キー返納式

２． 日 時    ２０１９年１１月３０日（土）１８：００～

３． 場 所    宇奈月駅ホーム

４． 内 容     運転士から宇奈月駅長へ運転キーを返納いたします。

また、宇奈月温泉女将の会「かたかご会」さまから運転士、車掌へ

花束が贈呈されます。

           （日 程） １７：５８ 最終列車 宇奈月駅到着

１８：００ 開式

到着列車運転士より運転キー返納、

     宇奈月温泉女将の会「かたかご会」さ

まより花束贈呈

                 １８：０５ 黒部峡谷鉄道 鈴木社長挨拶

閉式

５． その他     企画広報係がご対応いたしますので、開式１０分前までに、改札前

        へお越しください。

以上

本件に関するお問合わせは下記までお願いいたします。

〔お問合せ先〕  9:00～17：30

黒部峡谷鉄道株式会社 企画広報係

TEL 0765-62-1800 FAX 0765-62-1724 https://www.kurotetu.co.jp

https://www.kurotetu.co.jp/